
Immobilien 

— BIETE — 

2 Zi. ab 1.03 in Schorndorf  15m², 
350.-€  und 20m², 415.-€ KM 4-er 
gem. WG, junge Fam. im EG 
integriert, mit Garten + Balkon. 
hallo@ roots-community.de 
Ärztin sucht ab sofort, 1.2 Zi-Whg. 
mit Balkon,  Stgt-Süd – Mitte, bis 
1.500.-€ warm, 0152 24 50 51 27 
2-Zi.Whg. im chr. charismatisch 
Wohnzentrum Wangen bei 
Uhingen, 80m², EG, Terasse, 
Garten, Kachelofen-Zentralhei-
zung, KM 450.-€, 0174 -7137933 
Biete 1.Zi. mit 14m²+Balkon,2OG, 
ab 15.02. in 3-er WG,S-Killesberg 
2Km vom GoFo, gr. Garten, KM 
350.-€,  WhattsApp01638643704 
Markus.Braunschweig@web.de 
Zwischenmiete,  2-Zi.DG-Whg. in 
Stgt-Rohr, ab sofort bis Juli 2024, 
möbliert, Balkon, Spül-  u. Wasch-
masch. Badewanne,   ÖPNV gut, 
WM 800.-€, 0152-56443971, 
merz.martina@gmail.com 
LEO,, 3,5 Zi.-Whg. 102m²,  ab 1. 
02.24 von priv. 2. OG,   Balkon,  2 
Bäder/Dusche u. sep. Gäste-WC, 
EBK, Abstellr., Keller, Aufzug, 
TG-Stpl.,  HM- Service, ÖPNV, 
KM 1275.-€ + NK 275.-€, TG 50.-
€, 2 MM KT,  0715 2/3  56  20  91 
Gerlingen, Altbauwhg., Bj. 1978, 
8 Fam.-Haus, 3 Zi.-Whg., Hoch-
paterre, Wfl. 75m², Küche, 
Dusch-bad, WC, EBK  Garten-
anteil, PKW Stellplatz, keine HT, 
WM mit Stellplatz 1.239,50€ 
  0 1 6 0 --     90   29   46   27 
S-Feuerbach, sonnige, moderne 
2-Zi.-EG-Whg., 53 qm, EBK, 
Gartenben., Nähe ÖPNV, 
(vorteilh. El.-Fahrrad, Auto), NR, 
ab 1.12.2023 zu verm. KM 700,- 
& NK & KT.     0711 – 85  88  89 
2 Zi-Wohnung 800.-€ warm, mit 
der Möglichkeit 1 od 2 weitere Zi 
in einem anderem Stockwerk 
dazu zu mieten, auch als WG. 
Große Küche und Bad 
vorhanden, Gartenmitbenutzung, 
in Waiblingen zentrumsnah. Infos 
verena-wohnung@posteo.de 
Biete ab sofort 1 Zi. in  schöner 
Maisonette Whg. in S-Stamm-
heim, an christl., berufstätigen 
Mitbewohner.(m/w). möbl, eig. 
Parkplatz, guter ÖPNV,  550.-€ 
warm.     0 1 5 7  33  67  89  16 
Biete 13m² WG-Zi. möbl. in 
90m²Whg., Ez,Küche, Balkon,in 
Bietigheim-Bissingen, ÖPNV, S-
5WM 470.-€, 017 6 78  70  95  09 

2-Zi.Whg. im  chr.   Wohnzentrum 
Wangen, bei Uhingen, 80m², EG, 
gr. Terasse, Garten, Kachelofen – 
Zentralheizung, KM 450.-€, an 
charismatischen Christen  zu 
vermieten   0 1 7 4 – 7 1 3 7 9 3 3 
14m² Zi. in 75m² Whg. mit 2-er 
Männer-WG,  Zuffenhausen, mo-
dern, hell, WZ, Küche, Bad, 
Keller, KM  650.-€ + ca. 40.-€ NK, 
0   1   5   1    57    9 2    3 9    1 9 
nanasi300@gmail.com 
Vermiete möbl. Zi. in Fellbach-
Schmieden, mir WZ, Küche, 
Dusche, WC separat, KM 300.-€ 
+150.-€    für  Heizung + Strom, 
julia.monika@web.de 
3-Zi.Whg. in Stgt.-Gablenberg,, 
1.OG, 60m², Südbalkon, Keller, 
Komplettsanierung,, keine EBK, 
Korkparkett, KM 900.-€, + 60.-€ 
NK,          Flo.Seitter@t-online.de 
Zi. in netter christl. 4-er WG in 
iZuffenhausen für längerfristig, 
guter ÖPNV, WM 370.-€., sofort, 
paulmartin.schaefer@gmail.com 
Neugründung 4-er Frauen-WG im 
Kreis Waiblingen sucht: noch 2 
Mitgründerinnen für WG-Haus mit 
Garten  0 1 6 2 9 73 45 54 
lenaluki@gmx.de  
15 m² Zi in Mädels-WG, (26,27)  
S-Stadtmitte, gr. WZ. mit Erker,  
gr.  Küche,  Balkon, ca.  670.-€.    
0  1  6  3  2    5 5   3 8   6 6 

Immobilien 

— SUCHE---  

Junges christl. Ehepaar sucht 
neues Zuhause in Ludwigsburg, 
Altbau-Whg. ab 3 Zi. und 80m² 
bis  1500.-€ warm, mit neuer 
Tel.Nr.  017 6  2  3  8  5  6  4  5  4 
Zuverl., engagierte, gläubige, 4 –
köpf. Familie (beide BOSCH, 
unbefr.)  NR, kHT,  sucht ab 4-
Zi.Whg.in Feuerbach, mit Garten, 
gerne  hilfsbereit, 0177-728 86 89  
Christliche, bald 5-köpfige Familie 
sucht wegen Eigenbedarfskündi-
gung ein neues idyllisches 
Zuhause, zur Miete oder zum 
Kauf ab 120 m² im Großraum 
Stuttgart.  0 1 5 1 /72 65 04 27 
fr.annemarie_seidel@yahoo.de 
Christl. Fam. (31j,27j u. 15 Mon.) 
sucht 3-4 Zi-Whg. > 85m² iim 
Umkreis Feuerbach,Weil  im Dorf, 
/Korntal, S-Zuffenh. WM 1400.-€ 
Elijah.latter92@gmail.com 
Krankenschwester, 32, sucht 1-2 
Zi-Whg. mit EBK + Balkon in Bad 
Cannstatt, Sommerrain, Fellbach, 
Waiblingen.  max. 850.-€ warm 
j.descho@web.de 

Missionarin bei free!ndeed, 24,  
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